
I

I

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

PORTARIA m 166 A ^

JOSR Carlos NIERO, Prefeito Municipal de 

Louveira, Estado de São Paulo, no uso de 
suas atribuições legais;—

RESOLVE

Artigo le ^ Conceder 20 (vinte ) dias úteis 

de férias, referentes ao período de 19 de janeiro de 1970 

a 18 de janeiro de 1.971, ao seguinte servidor, no perío­
do abaixo;-

ANTONIO LUPATO
Pe 22 de outubro a 14 de novembro 1.97:^

Artigo Is — Esta Portaria entrará em vigor- 
na data de sua publicação.

PRSPSITURA iWKICIPAL PS LOUVEIRA
19 PE OUTUBRO

JOSÉ ÍIIERO 

Prefeito^ Munic ipal

I


